of Eothwell beset the said hart, when it was taken, therefore to

judgment with it.

It is presented and proved by the same persons that on the

morrow ^ of the Conversion of St. Paul in the thirty-sixth year John of

Somerset, who was with Peter of Stamford, one of the king's house-

hold, took two does and one fawn in Hassokes in the park of Brig-

stock ; therefore let the matter be dealt with before the king.

It is presented and proved by the same persons that on the

Friday ^ next after the Conversion of St. Paul in the year aforesaid

Perrin, a certain clerk of the king's almonry, took a doe in the

forest. And because he was of the king's household, therefore let
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prisona.

Et quia fnit de familia domini regis, ideo coram rege. Et quia villate

de Stok', Wyberdeston', Brampton' et Deresburg' non veuerunt

plenarie ad inquirendum, ideo in misericordia.

^ Presentatum est et convictum per eosdem quod Galfridus Catel de

Bricstok' est malefactor venacionis in foresta
;
qui venit et detentus

est in prisona. Et alias captus fuit pro eodem et inprisonatus apud

Norhamt' ; et tempore Alani de Maydewill' vicecomitis deliberatus

fuit per breue per pleuinam Eicardo ad viuarium de Bricstok', Girardo

filio Eoberti de eadem, Hugoni j&lio Willelmi de eadem, lohanni filio

Ingerami de eadem, Henrico filio Eicardi de eadem, Henrico filio

Hugonis de eadem ; et quia non habuerunt eum primo die etc. ; ideo

in misericordia.

Presentatum est et convictum per eosdem quod die - louis proxima

ante festum sancti lohannis Baptiste anno tricesimo octauo vnabestia

capta fuit sub sepe castri de Eokenbam, per homines persone de

Eston'. Inquisicio fuit facta per quatuor villatas propinquiores,

scilicet, Eokenham, Corby, Gretton' et Keten' ; et quia non venerunt

plenarie etc., ideo in misericordia. Et forestarii statim post capci-

onem dicte bestie insidiantes per totam noctem vigilando in crastina

summo mane in aurora diei inuenerunt tres homines et tres leporarios,

quorum ceperunt vnum hominem nomine Eogerum filium Edwardi de

Wodeneuton' cum duobus leporariis qui missus fuit ad prisonam apud

Norhamt' tempore Hugonis de Maneby tunc vicecomitis. Et fuit

deliberatus per breue ; et mortuus est et essoniatus de morte ; ideo

nichil de plegiis suis. Postea testatum est quod dicti leporarii et

dictus Eogerus defunctus et alii quorum nomina ignorantur fuerunt

cum Eoberto Bacun persona^ de Eston' in comitatu Line', ideo man-